

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skierniewicach rozpoczął nowy rok akademicki [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.10.02 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

2 października w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku (UTW). To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło skierniewickich seniorów, którzy z entuzjazmem rozpoczęli nowy rok pełen nauki, rozwoju i inspiracji.

Uniwersytet Trzeciego Wieku działający przy Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach cieszy się niesłabnącą popularnością. Jest miejscem, w którym seniorzy mają możliwość poszerzania swojej wiedzy, rozwijania zainteresowań oraz uczestniczenia w różnorodnych inicjatywach kulturalnych i edukacyjnych. W tym roku liczba zapisanych osób przekroczyła czterysta, co pokazuje, jak dużym zainteresowaniem cieszy się ta forma aktywności wśród seniorów.

Tegoroczna inauguracja rozpoczęła się od koncertu w wykonaniu uczniów i nauczycieli Samorządowej Szkoły Muzycznej II stopnia w Skierniewicach. Utwory klasyczne i współczesne zaprezentowane przez młodych muzyków wprowadziły zgromadzonych w wyjątkowy nastrój. Był to

moment, który pokazał, że nauka i sztuka nie mają granic wiekowych, a współpraca między pokoleniami może przynieść wspaniałe rezultaty.

Słuchacze UTW przyjęli występ z wielkim entuzjazmem, doceniając talent i zaangażowanie młodych artystów. Po części artystycznej nadszedł czas na wykład inauguracyjny. W tym roku zaproszonym prelegentem był dr Piotr Miller, dziekan Kolegium Społeczno-Ekonomicznego Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego, która od samego początku pełni rolę patrona naukowego skierniewickiego UTW.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skierniewicach od lat pełni rolę nie tylko miejsca zdobywania wiedzy, ale także ważnej platformy społecznej, gdzie seniorzy mogą nawiązywać nowe znajomości, integrować się z lokalną społecznością oraz aktywnie uczestniczyć w życiu kulturalnym miasta. Zajęcia oferowane przez UTW są niezwykle różnorodne - od wykładów z zakresu nauk humanistycznych, przyrodniczych i społecznych, po zajęcia ruchowe, warsztaty artystyczne i kursy językowe.

Inauguracja roku akademickiego to nie tylko symboliczny początek kolejnego semestru, ale również przypomnienie, że nauka jest procesem, który trwa przez całe życie. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skierniewicach nieustannie rozwija swoją ofertę, dostosowując ją do potrzeb i zainteresowań swoich słuchaczy, co sprawia, że każdego roku przyciąga coraz większą liczbę uczestników.

Więcej na ten temat w „Głosie Skierniewic” z 10 października.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44220-uniwersytet-trzeciego-wieku-w-skierniewicach-rozpoczal-nowy-rok-akademicki-zdjecia>